З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка  (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________
дата и место рождения _________________________________________________________________
 в _______ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 97 имени Героя Советского Союза А.М. Матросова».
Предоставляем следующие документы:

1. Заявление о приеме,
2. Свидетельство о рождении ребенка (копия),
3. Документ, удостоверяющий личность родителей (законных представителей),
4.  Документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории,
5. Иные документы: __________________________________________________________________,
____________________________________________________________________________________,

____________________________________________________________________________________,
С уставом  образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию общеобразовательного учреждения ознакомлены.

Дата «_____» _______________2019 г.

Подпись ___________ / ______________________

      (Ф.И.О.)
Так же, подтверждаю(ем) свое (Ф.И.О. родителей(законных представителей)___________________ _____________________________________________________________________________________согласие на обработку моих (наших) персональных данных и персональных данных ребенка (Ф.И.О ребенка)___________________________________________________________________
в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»    в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием».

С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлены.
Дата «_____» _______________2019 г.

Подпись ___________ / ______________________

      (Ф.И.О.)
	Вход №
	Приказ о приеме в Школу: №, дата
	Документы принял
	Подпись

И.о. директора

 МБОУ СШ № 97

(наименование общеобразовательного учреждения)

О.А. Чернышевой

(Ф.И.О. директора ОУ)

гр._______________________________

_________________________________,

(Ф.И.О родителя (законного представителя)

проживающего(й) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Домашний (сотовый) телефон:

__________________________________